
RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF

1 22-2-CRE 1 LEMARCHAND CELIA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
1 22-2-CRE 2 PINSAULT JULIA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
2 22-4-RST 19 ALLANOT AMELIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
2 22-4-RST 19 POUDOULEC INNA 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
3 22-2-SYTG 7 NOUEL DE KERANGUE MANON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
3 22-2-SYTG 7 PERSON CAMILLE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
4 22-4-RST 8 PIRONNEC MIA 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
4 22-4-RST 8 ROCABOY MARGOT 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-4-RST 2 FRAVAL GWENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-4-RST 2 LE MAGOUROU PAULINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
6 22-2-SCLB 1 LABBE ANDREA 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
6 22-2-SCLB 1 DEMANGE MARGAUX 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
7 22-2-NDPG 1 LAURANS Louise 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTÉ PERROS-GUIREC
7 22-2-NDPG 1 LE MENNEC Manon 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTÉ PERROS-GUIREC
8 22-4-JBLN 10 BRUN ALICE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
8 22-4-JBLN 10 GAILLARD ADELE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
9 22-2-SYTG ANDRE CHARLOTTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
9 22-2-SYTG 16 MOREAU MATHILDE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
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DOUBLE PROMO BF

RESULTATS CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL BADMINTON DOUBLE PROMO BM
Mercredi 28 janvier 2026 à Guingamp



RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

1 22-2-CRE 1 CORBIN ARMAND 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
1 22-2-CRE 1 CAVERNES RAPHAEL 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
2 22-4-RST 3 BEASSE EWENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
2 22-4-RST 3 CADIC MILAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
3 22-2-SCLB 1 DEPLANQUE-LODE THEODEN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
3 22-2-SCLB 1 PAUL THOMAS 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
4 22-2-NDPG 4 LE BARBU AMAURY 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
4 22-2-NDPG 4 MENGUY MARCEAU 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
5 22-2-SYTG 3 CZERWINSKI MATHIEU 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
5 22-2-SYTG 3 HAMON JEAN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
6 22-2-CRE 6 DURAND LOUANN 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
6 22-2-CRE 6 DURAND SOHANN 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
7 22-2-NDPG 5 HERNOT GAUTIER 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
7 22-2-NDPG 5 GREL GASPARD 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
8 22-4-RST 4 LE GOFF SIMON 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
8 22-4-RST 4 NADAN ELOUAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
9 22-2-SQP 3 CHEVALIER ARMEL 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
9 22-2-SQP 3 LE PROVOST MARIN 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
10 22-2-CRE 1 CRIARD ARTHUR 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
10 22-2-CRE 1 NAUDOT TAO 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
11 22-4-JBLN 4 DUTHEIL MATTHIS 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
11 22-4-JBLN 4 DUTHEIL SACHA 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
12 22-2-SYTG 9 MOAL MARTIN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
12 22-2-SYTG 9 OLLIVIER GABRYEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
13 22-2-CRE 2 FANOUILLERE MAHE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
13 22-2-CRE 2 SONNET LENO 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
14 22-4-JBLN 3 DANIEL LEO 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
14 22-4-JBLN 3 BIASI SASHA 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
15 22-2-SCLB 2 ANDRE BRIEUC 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
15 22-2-SCLB 2 MOISAN VALENTIN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
16 22-4-RST 6 GROT MEWEN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
16 22-4-RST 6 PRIER TIMEO 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
17 22-4-RST 5 BARONE MEWEN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
17 22-4-RST 5 CHAGMANI CELIAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
18 22-2-SYTG 4 GADRAS HUGO 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
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RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

DOUBLE PROMO BG

18 22-2-SYTG 4 LE BONNIEC YOUEN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
19 22-4-JBLN 11 HAMEL MAXENCE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
19 22-4-JBLN 11 ROGARD ARSENE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
20 22-2-CRE 1 COUPE JULIEN 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
20 22-2-CRE 1 GASPARINI GIANI 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
21 22-2-SCLB 6 DAGHSNI INDY 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
21 22-2-SCLB 6 LE ROUX EDEN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
22 22-4-JBLN 5 LE BRAS AMAURY 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
22 22-4-JBLN 5 VILLEDIEU-RIO THEO 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
23 22-2-SCLB 5 FAUCILLON LABBE KYLLIAN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
23 22-2-SCLB 5 LEVEQUE NOE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
24 22-4-JBLN 9 MARX RENAUD 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
24 22-4-JBLN 9 MASCLET TIMEO 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
25 22-2-SCLB 3 GOINGUENET BAPTISTE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
25 22-2-SCLB 3 MALOUM-BASSET NAIM 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
26 22-2-SYTG 8 GUELOU SIMON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
26 22-2-SYTG 8 NOUEL DE KERANGUE YOUN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
27 22-2-FPX 1 LE VERGE MELVIN 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
27 22-2-FPX 1 URVOAS UGO 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
28 22-4-RST 7 NERON HADRIEN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
28 22-4-RST 7 PANELAY DENNETIERE LYAM 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
ABS 22-2-SCLB 4 LABBE KELIAN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

ABS 22-2-SCLB 4 LE MARCHAND GABRIEL 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

ABS 22-2-SQP 4 HEUDES ZACHARIE 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

ABS 22-2-SQP 4 LE GLATIN GERMAIN 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX



RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

1 22-2-SCLB 15 PAUL THOMAS 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
1 22-2-SCLB 10 DEMANGE MARGAUX 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
2 22-4-JBLN 1 GUEGAN PAUL-EMILE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
2 22-4-JBLN 1 LE HIR SOLINE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
3 22-4-RST 10 ALLANOT AMELIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
3 22-4-RST 10 BEASSE EWENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
4 22-4-RST 11 CADIC MILAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
4 22-4-RST 11 HUBERT HYLANA 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-2-NDPG 1 MENGUY MARCEAU 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
5 22-2-NDPG 1 LAURANS LOUISE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTÉ PERROS-GUIREC
6 22-4-RST 12 LE GOFF SIMON 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
6 22-4-RST 12 POUDOULEC INNA 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
7 22-2-SCLB 16 LABBE ANDREA 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
7 22-2-SCLB 10 DEPLANQUE-LODE THEODEN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
8 22-2-CRE 1 CRIARD ARTHUR 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
8 22-2-CRE 1 LEMARCHAND CELIA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
9 22-2-SYTG 11 MOREAU MATHILDE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
9 22-2-SYTG 4 GADRAS HUGO 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
10 22-4-RST 15 NADAN ELOUAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
10 22-4-RST 15 ROCABOY MARGOT 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
11 22-4-RST 13 BARONE MEWEN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
11 22-4-RST 13 PIRONNEC MIA 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
12 22-2-SYTG 8 NOUEL DE KERANGUE YOUN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
12 22-2-SYTG 7 PERSON CAMILLE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
13 22-2-SYTG 8 GUELOU SIMON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
13 22-2-SYTG 7 NOUEL DE KERANGUE MANON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
14 22-4-RST 14 FRAVAL GWENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
14 22-4-RST 14 GROT MEWEN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
15 22-2-CRE 2 NAUDOT TAO 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
15 22-2-CRE 2 PINSAULT JULIA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
16 22-2-SYTG 11 ANDRE CHARLOTTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
16 22-2-SYTG 4 LE BONNIEC YOUEN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
abs 22-2-NDPG 2 HERNOT GAUTIER
abs 22-2-NDPG 2 GREL GASPARD 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
abs 22-2-NDPG 2 LE MENNEC Manon 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTÉ PERROS-GUIREC
abs 22-4-RST 16 LE MAGOUROU PAULINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
abs 22-4-RST 16 PRIER TIMEO 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
abs 22-4-JBLN 8 LE BRONEC ADELE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
abs 22-4-JBLN 8 RUCAY EYTHAN 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
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Mercredi 28 janvier 2026 à Guingamp
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RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

1 22-4-RST 37 DE RODELLEC DU PORZIC BLEUENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
1 22-4-RST 37 IACONELLI TYDOU CHLOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
2 22-2-SCLB 1 BOURGES MAIWENN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
2 22-2-SCLB 1 DUVAL CAMILLE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
3 22-2-SYTG 10 GADRAS TYFFEN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
3 22-2-SYTG 10 ROCHER CLEMENCE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
4 22-4-RST 20 LE GUELLEC STERENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
4 22-4-RST 20 SGARD AELYNE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-2-SYTG 5 LE BONNIEC ENORA 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
5 22-2-SYTG 5 LUCAS LOUISON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
6 22-2-FPX 1 LOAS STECY 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
6 22-2-FPX 1 CALVEZ LILY ROSE 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
7 22-2-FPX 2 LE GALL ZELIE 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
7 22-2-FPX 2 HAMON JULIE 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX
8 22-2-CRE VETEL LOLA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

8 22-2-CRE DEHAINAULT JUSTINE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

9 22-2-CRE TARDIF MARIE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

9 22-2-CRE CHESNAIS JEANNE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

10 22-4-RST 21 COUGARD LAURINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
10 22-4-RST 21 FRAVAL ELOISE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
11 22-4-RST 22 BIREBENT MELIAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
11 22-4-RST 22 LOOS MELODIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
13 22-2-NDPG 1 EPPLER MAELINE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
13 22-2-NDPG 1 COGNEAU ANNAELLE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
12 22-2-NDPG 2 QUEMPER LOUISE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
12 22-2-NDPG 2 LE BRUN AGATHE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
ABS 22-2-SYTG 2 CORRE INES 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

ABS 22-2-SYTG 2 LE MARLEC JACQUET LORETTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

DOUBLE PROMO MF

RESULTATS CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL BADMINTON DOUBLE PROMO BM
Mercredi 28 janvier 2026 à Guingamp
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RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

1 22-4-RST 23 FERRARI MALONE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
1 22-4-RST 23 MENER BRIEG 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
2 22-2-SCLB 1 COLLET SIMON 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
2 22-2-SCLB 1 JARNO NOE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
3 22-2-SCLB 3 REBOURS ANTOINE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
3 22-2-SCLB 3 RAUSENBERGER GABIN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
4 22-2-CRE PINSAULT ARMAND 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
4 22-2-CRE HAMON ANTOINE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
5 22-4-RST 25 LE BOULC'H MARIUS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-4-RST 25 LE NORMAND EWAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
6 22-4-RST 38 LE BESCO NINO 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
6 22-4-RST 38 LE MAGOUROU NICOLAS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
7 22-2-SYTG 6 LE MAREC HUGO 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
7 22-2-SYTG 6 SALAUN GABRIEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
8 22-2-SQP 1 ADOUT-BRILLET ZEPHIR 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
8 22-2-SQP 1 PERRONNEAUD-FERRE ARTHUR 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
9 22-2-CRE GOUEZIN RAULINE MALO 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
9 22-2-CRE QUERU ARTHUR 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

10 22-4-JBLN 6 GILBERT TITOUAN 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
10 22-4-JBLN 6 LE VERGE MAEL ANTOINE 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION
11 22-2-SCLB 2 PICHARD IWAN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
11 22-2-SCLB 2 QUENTIN ELLIOTT 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
12 22-2-FPX 2 JOSSE ETHAN 22-2-FPX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX
12 22-2-FPX 2 LE PELLEC CORENTIN 22-2-FPX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX
13 22-2-CRE BERTHELOT QUENTIN 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
13 22-2-CRE PEIGNER JULES 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
14 22-2-SQP 6 SANCHEZ THOANN 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
14 22-2-SQP 6 RICHARD DE SOULTRAIT ANTONIN 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
15 22-2-SQP 5 HEMERY MAYOL 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
15 22-2-SQP 5 LAMOUR NOAH 22-2-SQP STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX
16 22-4-RST 26 CALPETARD MATHYS JEAN AUGUSTIN22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
16 22-4-RST 26 CHELIN DONOVAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN

ABSE 22-2-FPX 1 LE ROUX THEO 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX

ABSE 22-2-FPX 1 PICHONNET MILO 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX

ABSE 22-2-NDPG MARTIN ELOUAN 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC

ABSE 22-2-NDPG VALLET Léo 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
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RESULTATS
de la

compétition
N°DOUBLE NOM PRENOM SIGLE ETS VILLE QUALIF FFT

1 22-2-SCLB 1 COLLET SIMON 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
1 22-2-SCLB 1 DUVAL CAMILLE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
2 22-2-SCLB 2 BOURGES MAIWENN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
2 22-2-SCLB 2 QUENTIN ELLIOTT 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
3 22-4-RST 27 DE RODELLEC DU PORZIC BLEUENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
3 22-4-RST 27 FERRARI MALONE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
4 22-2-CRE 5 PINSAULT ARMAND 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
4 22-2-CRE 5 TARDIF MARIE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
5 22-4-RST 28 IACONELLI TYDOU CHLOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
5 22-4-RST 28 MENER BRIEG 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
6 22-2-CRE 7 CHESNAIS JEANNE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
6 22-2-CRE 7 HAMON ANTOINE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
7 22-2-SYTG 5 LUCAS LOUISON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
7 22-2-SYTG 6 LE MAREC HUGO 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
8 22-2-SYTG 6 SALAUN GABRIEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
8 22-2-SYTG 5 LE BONNIEC ENORA 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
9 22-4-RST 30 LE BOULC'H MARIUS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
9 22-4-RST 30 LE GUELLEC STERENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
10 22-2-SCLB 4 REBOURS ANTOINE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
10 22-2-SCLB 4 MARTIN CHARLINE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
11 22-4-RST 29 LE BESCO NINO 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
11 22-4-RST 29 SGARD AELYNE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
12 22-2-SCLB 3 JARNO NOE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
12 22-2-SCLB 3 GALLAIS LORETTE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE
13 22-2-NDPG 1 EPPLER MAELINE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
13 22-2-NDPG 1 MARTIN ELOUAN 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
14 22-2-CRE 3 GOUEZIN RAULINE MALO 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
14 22-2-CRE 3 VETEL LOLA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
15 22-4-RST 33 BIREBENT MELIAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
15 22-4-RST 33 CHELIN DONOVAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
16 22-4-RST 31 FRAVAL ELOISE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
16 22-4-RST 31 LE NORMAND EWAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
17 22-2-CRE 6 SCLAVERANO KHIARA 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
17 22-2-CRE 6 VAUDIN THOMAS 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
18 22-2-CRE 4 BERTHELOT QUENTIN 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
18 22-2-CRE 4 DEHAINAULT JUSTINE 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN
19 22-4-RST 32 COUGARD LAURINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
19 22-4-RST 32 LE MAGOUROU NICOLAS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
20 22-2-SYTG 10 GADRAS TYFFEN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
20 22-2-SYTG 10 LETELLIER LEON 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
21 22-2-SYTG 10 ROCHER CLEMENCE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
21 22-2-SYTG HAMON JEAN 22-2-SYTG SAINT YVES TG
22 22-2-NDPG 2 QUEMPER LOUISE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
22 22-2-NDPG 2 LE BRUN AGATHE 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC
23 22-4-RST 34 CALPETARD MATHYS JEAN AUGUSTIN22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN
23 22-4-RST 34 LOOS MELODIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL ROSTRENEN

QUALIF

QUALIF

QUALIF

QUALIF

QUALIF

QUALIF

RESULTATS CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL BADMINTON DOUBLE PROMO BM
Mercredi 28 janvier 2026 à Guingamp

DOUBLE PROMO MIXTE MINIMES

QUALIF


